

BLN Holding ApS

Niels Pedersensvej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 25 69 21 79

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.



Bent Lorentz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLN Holding ApS
Niels Pedersensvej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 25 69 21 79
Stiftet: 29. september 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
23. regnskabsår

Direktion

Bent Lorentz Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124.600 mod 1.470.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.944.571 mod -1.822.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af positiv udvikling på aktiemarkederne.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-124.600	1.470
Andre finansielle indtægter	10.333.121	919
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.976	-4.855
Resultat før skat	10.186.545	-2.466
Skat af årets resultat	-2.241.974	644
Årets resultat	7.944.571	-1.822
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.400
Overføres til overført resultat	4.944.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.222
Disponeret i alt	7.944.571	-1.822

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.334.381	3.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.334.381</u>	<u>3.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.334.381</u>	<u>3.778</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	666
Tilgodehavende selskabsskat	237.118	246
Tilgodehavender i alt	<u>237.118</u>	<u>912</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.933.583	38.204
Værdipapirer i alt	<u>48.933.583</u>	<u>38.204</u>
Likvide beholdninger	<u>775.084</u>	<u>1.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.945.785</u>	<u>40.770</u>
Aktiver i alt	<u>52.280.166</u>	<u>44.548</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	47.918.752	42.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.400
Egenkapital i alt	<u>50.543.752</u>	<u>44.499</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24
Selskabsskat	1.430.180	0
Anden gæld	282.234	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.736.414</u>	<u>49</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.736.414</u>	<u>49</u>
Passiver i alt	<u>52.280.166</u>	<u>44.548</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

		2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		21.976	4.855
		21.976	4.855
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	11,9	45.215	0
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023			48.933.583
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			9.585.811